

Helsingør Ejendomme ApS

c/o UBSBOLIG A/S, Jernbanegade 4, 4., 1608 København V

CVR-nr. 38 78 89 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2021.

Anders Brandt-Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Helsingør Ejendomme ApS c/o UBSBOLIG A/S Jernbanegade 4, 4. 1608 København V
	CVR-nr.: 38 78 89 57
	Stiftet: 11. juli 2017
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Brandt-Hansen Kristiane Zøllner
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	KZAB Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.220 t.kr. mod 976 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 2.408 t.kr. mod 4.017 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

Væsentlige fejl i sammenligningsåret

Selskabets ledelse har konstateret, at der for regnskabsåret 2018 og 2019 ikke har været hensat en forpligtelse vedrørende Grundejernes Investeringsfond, hvilket anses som en væsentlig fejl

Ledelsen har på baggrund heraf valgt at foretage en korrektion og behandle forholdet som en væsentlig fejl i sammenligningsåret. Ledelsens korrektioner er rettet efter Årsregnskabslovens §52, stk. 2 og har nedenstående påvirkninger. Der henvises til Anvendt Regnskabspraksis for påvirkningen på årets resultat og egenkapitalen.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse havde en forventning om et resultat på niveau med regnskabsåret 2020. På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19, kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	1.219.904	976.481
Værdiregulering af investeringsejendomme	2.049.507	4.557.176
Driftsresultat	3.269.411	5.533.657
Andre finansielle indtægter	1.583	325
Øvrige finansielle omkostninger	-209.028	-395.578
Resultat før skat	3.061.966	5.138.404
Skat af årets resultat	-654.370	-1.121.775
Årets resultat	2.407.596	4.016.629
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.407.596	4.016.629
Disponeret i alt	2.407.596	4.016.629

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Investeringsejendomme	28.645.670	25.758.771
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.645.670</u>	<u>25.758.771</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>28.645.670</u>	<u>25.758.771</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	10.789
Tilgodehavende selskabsskat	38.000	0
Andre tilgodehavender	382.489	380.297
Tilgodehavender i alt	<u>420.489</u>	<u>391.086</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>18.253</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>420.489</u>	<u>409.339</u>
Aktiver i alt	<u>29.066.159</u>	<u>26.168.110</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	6.709.971	4.302.375
Egenkapital i alt	6.789.971	4.382.375
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.453.471	1.002.579
Andre hensatte forpligtelser	282.912	379.609
Hensatte forpligtelser i alt	1.736.383	1.382.188
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	18.070.765	18.346.430
Deposita	269.000	241.111
Modtagne forudbetalinger fra kunder	180.279	152.390
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	18.520.044	18.739.931
4 Kortfristet del af langfristet gæld	287.949	286.140
Gæld til pengeinstitutter	20.254	49.675
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.644	2.619
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.428.358	955.568
Selskabsskat	0	68.332
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	203.478	50.864
Anden gæld	74.078	250.418
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.019.761	1.663.616
Gældsforpligtelser i alt	20.539.805	20.403.547
Passiver i alt	29.066.159	26.168.110

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	21.201.595	21.201.595
Tilgang i årets løb	837.392	0
Kostpris 31. december 2020	22.038.987	21.201.595
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	4.557.176	0
Årets regulering til dagsværdi	2.049.507	4.557.176
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	6.606.683	4.557.176
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	28.645.670	25.758.771

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Højeste afkastprocent	4,0%
Laveste afkastprocent	3,5%

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2020	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	4.302.375	540.196
Akkumuleret virkning ved årets begyndelse af ændring i anvendt regnskabspraksis:		
Korrektion efter Årsregnskabslovens §52, stk. 2 vedrørende regulering af GI-regnskab	<u>0</u>	<u>-254.450</u>
Korrigeret overført resultat 1. januar 2020	4.302.375	285.746
Årets overførte overskud eller underskud	2.407.596	4.141.788
Korrektion efter Årsregnskabslovens §52, stk. 2 vedrørende regulering af GI-regnskab	<u>0</u>	<u>-125.159</u>
	<u>6.709.971</u>	<u>4.302.375</u>

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	18.358.714	287.949	18.070.765	16.964.441
Deposita	269.000	0	269.000	269.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	180.279	0	180.279	180.279
	18.807.993	287.949	18.520.044	17.413.720

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 18.359 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 28.646 t.kr.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Brandt-Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-057371857977

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-06-13 19:22:13Z

NEM ID 

Kristiane Zøllner

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-048925380502

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-06-16 08:09:28Z

NEM ID 

Casper Christiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:69383443

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-06-16 15:11:57Z

NEM ID 

Anders Brandt-Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-057371857977

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-06-17 08:58:21Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: A4P6B-ZBKQI-MGDM5-TZ4XG-MZZ2E-NM11H

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>